
บริษัท เน็คซ ์มันน่ี จ ำกัด (ส ำนักงำนใหญ่)  
เลขที่ 163 อาคารไทยสมทุร ชัน้ 15 ถนนสรุวงศ ์แขวงสรุิยวงศ ์เขตบางรกั กรุงเทพมหานคร 10500  
โทรศพัท ์: 02-342-9666 ทะเบียนเลขที่  0105564127136 

 

   

 

 

ตำรำงแสดงกำรผ่อนช ำระตอ่เดือน เงนิตน้ 250,000 บำท ผ่อนช ำระ 12 เดอืน 

ดอกเบีย้แบบลดตน้ลดดอก 15.16% 

ค่ำงวด
ที ่

วันครบก ำหนด
ช ำระ 

จ ำนวนวนัที่

คิดดอกเบีย้ 
(1) 

เงนิต้นคงค้ำงตน้งวด 
(2) 

ค่ำงวด 
(3) 

ส่วนของเงนิ
ต้น 
(4) 

ส่วนของ
ดอกเบีย้ 

(5) 

1 5/03/2566 24 250,000.00  22,583.00  20,091.12     2,491.88  
2 5/04/2566 31 229,908.88  22,583.00  19,622.99     2,960.01  
3 5/05/2566 30 210,285.89  22,583.00  19,962.96     2,620.04  
4 5/06/2566 31 190,322.93  22,583.00  20,132.64     2,450.36  
5 5/07/2566 30 170,190.29  22,583.00  20,462.53     2,120.47  
6 5/08/2566 31 149,727.76  22,583.00  20,655.30     1,927.70  
7 5/09/2566 31 129,072.46  22,583.00  20,921.23     1,661.77  
8 5/10/2566 30 108,151.23  22,583.00  21,235.50     1,347.50  
9 5/11/2566 31 86,915.73  22,583.00  21,463.98     1,119.02  
10 5/12/2566 30 65,451.75  22,583.00  21,767.51        815.49  
11 5/01/2567 31 43,684.24  22,583.00  22,020.58        562.42  
12 5/02/2567 31 21,663.66  21,942.57 21,663.66       278.91  

รวม 270,355.57 250,000.00 20,355.57 
 

ตัวอย่ำงตำรำงผ่อนช ำระ ดอกเบีย้แบบลดต้นลดดอก 


